



# INFOKÄLLAN

Information från styrelsen i Tre Källor

Maj 2020

## Covid-19

Styrelsen fortsätter att bevaka situationen i samhället och vidtar nödvändiga åtgärder för föreningens bästa. De åtgärder som vidtagits finner du mer information om nedan.

## Årsstämman

Nu har styrelsen fastställt tid och datum för årsstämman vilket kommer att bli torsdagen den 11 juni kl. 19.00 i Hallunda folkets hus. Med anledning av smittorisken behövde vi välja en mycket större lokal än restaurang Tre Källor vilket resulterade i att det blev den stora lokalen i Hallunda folkets hus. Utöver bytet av lokal här styrelsen även beslutat att utöka möjligheten för att skicka ombud via fullmakt. Mer information om detta kommer i årsmöteshandlingarna.

## Håll rent!

Vi har tidigare skrivit om att gårdshuset som inrymmer vår grovsoprumshantering har varit misskött och inte hållits ren. Även grillplatsen måste tas omhand och det är allas ansvar att plocka undan och städa efter sig. Vi påminner ännu en gång om att hålla rent där då det inte blivit bättre – **ser styrelsen ingen förbättring så kan detta leda till en höjd avgift.**

## Fortsatt målning

Trapphusmålningen fortsätter och nu har vädret äntligen blivit tillräckligt bra för att även målningen av carporten ska kunna återupptas.

## Arbete på Tre källors väg

Efter sommaren kommer arbete påbörjas med att byta ut hissarna på Tre källors väg.

Utöver det fortskrider även arbetet med innergården. Arbetet har p.g.a. rådande omständigheter blivit försenat men nu fortsätter det och styrelsen hoppas att detta ska bli klart så snart som möjligt.

## Störningar från skolungdomar

Många boende – speciellt de som bor nära Botkyrka friskola har upplevt störning av de ungdomar som rör sig i och kring vår förening. Inslag av både nedskräpning och hotfullt beteende har upplevts. Därför kommer föreningen nu att kontakta både skola och kommun för att försöka få bukt med problemet.



# INFOKÄLLAN

Information från styrelsen i Tre Källor

Maj 2020

## Obehöriga får ej vistas i våra hus

Föreningen har ett problem med att obehöriga personer vistas i våra hus. Här är några självklara regler för hur man beter sig i våra hus. Våra privata (lägenheter) och gemensamma (trapphus) utrymmen är för oss som bor i dem, inte för främlingar.

Om du ska ha besök så släpper du som boende in dem och det är i din lägenhet ni ska vara, inte i trapphuset. Trapphusen är inte till för att hänga i, det är även totalt förbjudet att röka eller hålla på med annan typ av olaglig/kriminell verksamhet i våra hus. **Ända fram till att dina gäster har lämnat huset är du som boende ansvarig för dina gäster.**

I våra trapphus finns det kameror med dygnet runt bevakning. All typ av aktivitet som resulterar i att väktare/polis måste tillkallas kommer delvis att polisanmälas och du som boende kommer att få stå för fakturan vilket är flera tusen kronor!

Det är även viktigt att inte släppa in främlingar i porten för att minska risken för inbrott eller annan typ av kriminell verksamhet.

## Besökskontor fortfarande stängt

För att minska risken för smittspridning stänger HSB Södertörn sina besökskontor preliminärt fram till sista augusti.

Personalen arbetar som vanligt och finns under arbetstid tillgängliga via mail och telefon.

Mail: [info.sodertorn@hsb.se](mailto:info.sodertorn@hsb.se)

Telefon: 08 608 68 00

Glöm inte att besöka vår hemsida för viktig information: <http://www.trekallor.se/>

### Kundcenter

Kornvägen 18, Hallunda

### Öppettider:

Mån-tor kl. 9.00 - 12.00

Tor kl. 16.00 - 18.00

Fredag kl. 9.00 - 12.00